«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _25 июля 2013 года_

                                                        №1966_

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 03.07.2012 № 1652
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Внести в приложение постановления администрации города Югорска от 03.07.2012 № 1652 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление договоров социального найма с нанимателями жилых помещений, занимаемых на основании ордера на жилое помещение» следующие изменения:
1.1 Раздел 1 дополнить пунктами  1.5, 1.6, следующего содержания:

«1.5. Заявитель имеет возможность получения муниципальной услуги в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее- МФЦ), который   организует предоставление муниципальной услуги в соответствии с соглашением о взаимодействии с уполномоченным правительством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры многофункциональным центром и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,  администрацией города.

МФЦ  расположено по адресу: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра,                Тюменская область, г. Югорск, улица  Механизаторов,  дом 2.

Консультация и (или) муниципальная услуга в МФЦ предоставляются в соответствующем секторе информирования, секторе телефонного обслуживания и секторе приема и выдачи документов.

1.6. Право заявителя на получение муниципальной услуги возможно при использовании универсальной электронной карты в соответствии с электронными приложениями к ней, в случае включения данной муниципальной услуги в перечень муниципальных услуг, предоставляемых с использованием универсальной электронной карты на территории Ханты-Мансийского автономного округа- Югры, утвержденный постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа- Югры.

1.2. В абзаце 6 пункта 2.6 раздела 2 слова «Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации от 08.05.2006)» заменить словами «Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.3.  В пункте 2.10 раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города — директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С. Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                        С. Д. Голин